
                                                           

 

                          
ISTITUTO ONNICOMPRENSIVO STATALE “A. ARGOLI” 

SCUOLE   INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI  1° GRADO -   ISTITUTO TECNICO 

ECONOMICO INDIRIZZO:TURISMO 

Via Guglielmo Marconi, 51   –  67069 TAGLIACOZZO – C.F. 81006950661 

Segreteria tel. 0863/610335 – 

istitutoturisticoargoli.it       –     e-mail: aqmm060003@istruzione.it 

 

Tagliacozzo 31 ottobre 2020 

 
Al personale docente interessato 

Ai genitori/esercenti la responsabilità genitoriale 
Alla DSGA  

Al personale ATA  
Al sito web  

 
Oggetto: determina sospensione attività didattiche della sezione Rossa della scuola 

dell’infanzia Maria Montessori 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’art.21 della L.59 del15/03/1997;  
Visto il D.P.R. nr. 275 del 08/03/1999; 
Visto l’art.25 del D.Lgs. nr.165 del 31/03/2001;  
Visto il D. Lgs 81/2008;  
Viste le procedure INAIL del 28.08.2020;  
Vista la comunicazione della ASL1 Abruzzo pervenuta via mail e acquisita agli Atti 
dell’Istituzione scolastica con Prot. n.5948 del 30 ottobre 2020; 
 

DETERMINA 

In via cautelativa la sospensione delle attività didattiche della sezione Rossa. Facendo 

seguito alla stessa comunicazione sopra citata sempre in via cautelativa la ASL1 Abruzzo 

ritiene opportuno che i bambini e le bambine della sezione Rossa, in attesa  di ulteriori 

comunicazioni da parte della ASL1 stessa, restino a casa in isolamento domiciliare. La 

quarantena di giorni 14 oppure di 10 giorni (in presenza di test antigenico o molecolare 

negativo), se confermata, partirà da domenica 25 ottobre 2020 

Per quanto riguarda i contatti occasionali e protetti  con altre insegnanti e/o operatori 

scolastici non sono necessarie ulteriori misure preventive. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Clementina Cervale 

mailto:aqmm060003@istruzione.it



		2020-10-31T11:45:09+0000
	CERVALE CLEMENTINA




